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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Bassavcılık 
arastıracak
Seçimlerden önce yaptığı açıklamalarla ulusal yayın yapan televizyon kanallarının
gündeminden düşmeyen Belediye Başkanı Burcu Köksal seçildikten sonrada
gündemde kalmaya devam ediyor. Başkan Köksal şimdi ise belediyedeki
gizli kamera ve böceklerle konuşulurken olaya Başsavcılık el koydu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu çeşitli
temaslarda bulunmak üzere
bugün Afyonkarahisar’a gele-
cek. Bakan Uraloğlu’nun bu-
gün ilk olarak Ankara-İzmir
yüksek hızlı tren projesi çerçe-
vesinde Bayat ilçesinde yapımı
devam eden 1. tünel yerinde
incelemelerde bulunacağı ar-
dından projenin Sinanpaşa
şantiyesine geçerek inceleme
yapıp sonrasında basın açıkla-
ması yapacağı kaydedildi.
oDAK HABER MERKEZİ

Köksal fuarı ziyaret etti 
l Belediye Başkanı Burcu Köksal,

Türkiye’nin farklı illerinden ta-
rım, hayvancılık ve gıda sektör-
lerinden 72 firmanın katılımıyla
gerçekleştirilen, olan Afyonkara-
hisar Tarım, Hayvancılık ve Gıda
Fuarı’nı ziyaret etti.  8. sayfada l 31 Mart tarihinde yapılan Mahalli

İdareler Genel Seçimleri öncesi
yapılan seçim koordinasyon mer-
kezi açılış töreninde Genel Başkanı
Özgür Özel’in yanında, “Başkan
seçilirsem, belediyenin kapıları
DEM Parti hariç herkese açık
olacak” sözleri Türkiye gündemi-
ne oturan Burcu Köksal parti için-
de krize yol açmıştı. CHP Lideri
Özgür Özel, “Burcu Köksal’ı dili
sürçtü” derken İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu ise Burcu Köksal için,
“ya başka partiye gitsin yada başka
bir iş yapsın” diye tepki göstermişti.

Seçimden önce ve seçimden sonra bir
türlü gündemden düşmeyen CHP’li
Belediye Başkanı Burcu Köksal son iki
gündür yine ulusal kanallarda boy gös-
terdi. Belediye Başkanlık makamında
böcek ve gizli kameralar tespit ettiklerini

dile getiren Başkan Köksal araştırmaların
devam ettiğini dile getirdi. Afyonkarahisar
Belediyesi binasına gizli kayıt cihazları
yerleştirildiği iddiaları üzerine Cumhuri-
yet Başsavcılığınca inceleme başlatıldığı
bildirildi. Afyonkarahisar Cumhuriyet

Başsavcılığından yapılan yazılı açıkla-
mada, son günlerde yerel ve ulusal bası-
na yansıyan belediye binasına gizli kayıt
cihazları yerleştirildiği iddialarının mahi-
yetinin anlaşılabilmesi için inceleme baş-
latıldığı kaydedildi.  oDAK HABER MERKEZİ

GİZLİ KAMERA VE BÖCEK

l Afyonkarahisar, sanatseverleri
büyüleyen Klasik Müzik Festiva-
li’ne ev sahipliği yapıyor. Genel
Sanat Yönetmenliğini Hüseyin
Başkadem’in yaptığı festival,
unutulmaz performanslar ve
kültürel zenginlikleriyle dikkat
çekiyor.  Ayrıntılar 2. sayfada

Festivale yoğun ilgi
Bakan
Uraloğlu
geliyor

Kendi başkanınızı neden izlediniz?  ODAK3

İl Genel Meclis Başkanı seçilen
Mehmet Siper, İl Genel Meclis

Üyeleri ile birlikte parti ayrımı
gözetmeksizin Afyonkarahisar’a

hizmet edeceklerini söyledi. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

Afyon’a hizmet 
için çalışacağız

Afyonkarahisar, kızlarının müthiş 
başarı öyküsüyle gururlu bir şekilde 

parlıyor. Şampiyonluk için son iki adıma 
doğru ilerleyen takım, şehrin sportif ruhunu ve 

kadın futboluna olan inancını daha da yukarılara taşıyor

Bayramı yüzerek kutladılar  

Çayırbağ Bölge Şampiyonu

ODAKSPOR7

AKÜ AnS Kampüsünde dü-
zenlenen törenle 7 farklı ağaç
türünden toplam 550 adet fi-
danın toprakla buluştuğu tö-
ren düzenlendi. n 8. sayfada

Fidanlar
toprakla 
BULUŞTU 

Afyon Kocatepe Üniversi-
tesi Atatürk İlkeleri ve İn-
kılap Tarihi Bölüm Başkan-
lığı tarafından Türkiye Bü-
yük Millet Meclis’inin açılı-
şının 104. yılı etkinlikleri
kapsamında Mebusan Mec-
lisi’nden TBMM’de “Milli
Egemenlik” konulu konfe-
rans gerçekleştirildi. n 8. 

200 yıla yakın
parlamenter
SiSTEM VAR
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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Köksal’ı
eleştirdi

Belediye Meclis Grup 
Başkanı Bülent Eser’in sosyal

medya hesabından Köksal’ı
eleştirdi. 3. sayfada 

FETÖ mensubu
YAKALANDI

SATAmADAN
yakalandılar

Fettullahçı Terör Örgütünün
(FETÖ) kadın yapılanmasından

yer aldığı iddia edilen ve
2 yıl 1 ay hapis cezası ile aranan

kadın jandarma
tarafından yakalandı.

Afyonkarahisar’da 2 şahıs
ellerinde bulunan ruhsatsız

tabanca ve tüfekleri satamadan
jandarmaya yakalandı.

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Afyon Kocatepe
Üniversitesi ve

Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri

Üniversitesi’nde
bulunan Genç Ofisler

tarafından
düzenlenen

‘’Uluslararası Kültür
Buluşması’’ bu ayda

Afganistan’ı konu aldı
6. sayfada 

Afgan kültürü
YAŞATILDI

SIĞINMACILARA 
AİT KAÇAK
İŞYERLERİNE 
GEÇİT YOK!

ODAKEKONOMİ4

Projeler
masaya
yatırıldı 03



20 NİSAN 2024 CUMARTESİ2. SAYFA

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet AYDIN  
0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar  ili Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda

calıştırılmak üzere MEB kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ;  Oğuz Çetinkaya  
Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda calıştırılmak

üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak
çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda calıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet  Engin   
Tel: 0 272 551 21 04 / 0-531 437 93 73

Afyonkarahisar İli Hocalar İlçesi 
Özel Tepebaşı Ortaokul Erkek Öğrenci 

Yurdunda calıştırılmak üzere MEB kurumlarında
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.                            

Afyonkarahisar, sanatın ve müziğin
büyülü dünyasına ev sahipliği yapıyor.
Genel Sanat Yönetmenliğini Hüseyin

Başkadem’in yaptığı “23. Afyonkarahisar
Klasik Müzik Festivali” büyük bir coşkuyla
başladı. Festivalin açılış konseri, Afyonka-
rahisar Yeni Müzesi’nin Fuaye Alanı’nda
gerçekleşti. Giritli şef Nikos Haliassas
yönetimindeki Bursa Bölge Devlet Senfoni
Orkestrası ve solist kemancı Çekyalı Da-
niel Matejca, izleyicilere unutulmaz anlar
yaşattı. Açılış konseri, Klasik Batı Müziği’nin
önemli isimlerinden Çekyalı besteci Antonin
Dvorak’ın ölüm yıl dönümüne denk gelmesi
nedeniyle ayrı bir anlam taşıdı. Dvorak’ın
eserleri, festivalin ruhunu yansıtan muhteşem
bir performansla seslendirildi.

BÜYÜK BİR GURUR
Genel Sanat Yönetmeni Hüseyin Başkadem,
festivalin Afyonkarahisar’ın sanatla buluş-
ması adına büyük bir gurur olduğunu
belirtti. Ayrıca, Kültür ve Turizm Bakanlığı’
nın festivalin gerçekleşmesindeki önemli
katkılarına vurgu yaptı. Festival kapsamın-
da gerçekleştirilen okul söyleşileri ve
diğer etkinlikler, sanatseverlere unutulmaz
bir deneyim yaşatmayı hedefliyor. Hüseyin
Başkadem, gelecek yıllarda daha da büyü-
yeceklerini ve sanatseverlere benzersiz
projeler sunacaklarını dile getirdi.

BÜYÜLEYİCİ PERFORMANS
Festivalin ikinci gününde sahne alan “Suk
Dörtlüsü Quartet”, sanatseverlere unutul-
maz bir müzik ziyafeti sundu. Prag Sahne
Sanatları Akademisi’nden gelen sanatçılar,
klasik müziğin derinliklerine yolculuk
ettirdi. Hüseyin Başkadem, konserlerdeki
başarının sanatın gücü ve birlikte çalma
kültüründen geldiğini vurguladı. Quartet’in
dünya çapındaki önemine dikkat çekerek,
sanatseverlerin benzersiz bir deneyim
yaşadığını belirtti. Afyon Klasik Müzik
Festivali, 23 Nisan’a kadar sürecek olan et-
kinliklerle sanatseverleri ağırlamaya devam
edecek. Müzik dolu günler, ilimizin kültürel
zenginliğini gözler önüne seriyor. AA

Festivale yoğUn ilgi
Afyon, sanatseverleri büyüleyen Klasik Müzik Festivali’ne ev sahipliği  yapıyor. Genel Sanat Yönetmenliğini
Hüseyin Başkadem’in yaptığı festival, unutulmaz performanslar ve kültürel zenginlikleriyle dikkat çekiyor

Afyonkarahisar Yeni Müze-
si’nin Fuaye Alanı’nda ger-
çekleşen 23. Afyonkarahisar

Klasik Müzik Festivali’nin açılı-
şında, Bursa Bölge Devlet Sen-
foni Orkestrasını yöneten Ha-
liassas, Atina Devlet Orkest-
rası’nda 23 yıldır baş kemancı
olarak görev alıyor. Haliassas,
2000’den beri de Atina Intrarti

Orkestrası’nın sanat direktörü
ve baş şefliğini üstleniyor.
Ülkesinde ve yurt dışında farklı
orkestra ile topluluğun şefliğini
yapan Haliassas, Sinfonia Ulus-
lararası Müzik Festivali, Musi-
Kos ve Halki Festivalleri’nin
sanat yönetmenliğini yürütüyor.

HER ZAMAN
GELMEK İSTERİM

Türkiye’yi çok seven Haliassas,
AA muhabirine, üçüncü kez
çalışma fırsatı bulduğu Bursa
Bölge Devlet Senfoni Orkestrası
ile festivalin açılış konserini
gerçekleştirmenin mutluluğunu
yaşadığını söyledi. Türkiye’de
küçük bir şehirde böyle bir
festivalin 23. yılına gelmesinin
kendisi için büyük sürpriz

olduğunu aktaran Haliassas,
“Festivalin yeni mekanı olan
Afyonkarahisar Yeni Müzesi’ni
de çok etkileyici buldum. Kon-
serde solist kemancı Daniel
Matejca da çok iyiydi. Afyonka-
rahisar’daki konserimize katı-
lımda çok yüksek oldu. Bu ka-
dar beklemiyordum, şaşırdım.”
diye konuştu. Haliassas, Türki-
ye’yi kendisinin ikinci vatanı
olarak gördüğünü dile getirdi.
Yunan ile Türk toplumlarının
birbirine çok yakın olduğunu
vurgulayan Haliassas, “Bu yıl
içinde Antalya ve Adana’da
konserlerim oldu. Afyonkarahi-
sar’da üçüncü konserimdi. Her
zaman Türkiye’ye gelmek
isterim. Kendimi burada evimde
gibi hissediyorum” AA

Bu önemli ziyaret kapsamında, Kültür ve Turizm
Bakanlığı heyeti, Afyonkarahisar Valisi ile bir
araya gelerek kentteki kültürel ve turistik faaliyet-
ler hakkında görüş alışverişinde bulundu. Heyet,
valilik makamında gerçekleştirilen ziyarette,
şehrin kültürel mirasının korunması ve turizm
potansiyelinin arttırılması konularında fikir
alışverişinde bulundu. Görüşme sırasında,
Afyonkarahisar’ın kültürel zenginlikleri ve turistik
değerleri üzerinde duruldu. Ayrıca, şehirdeki
kütüphane hizmetlerinin iyileştirilmesi ve geliştiril-
mesi için yapılacak çalışmalar ele alındı. Kültür
ve Turizm Bakanlığı heyeti, Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na nazik kabulleri
için teşekkür ederek ziyaretlerini tamamladı.
oDAK HABER MERKEZİ 

Açılış konseri, Klasik Batı Müziği’nin önemli isimlerinden Çekyalı
besteci Antonin Dvorak’ın ölüm yıl dönümüne denk gelmesi

nedeniyle ayrı bir anlam taşıdı. Dvorak’ın eserleri, festivalin ruhunu
yansıtan muhteşem bir performansla seslendirildi.

Burada çalmak 
BÜYÜK KEYİF

Yunanistanlı orkestra şefi Nikos 
Haliassas, Türkiye’ye her zaman gelmek

istediğini belirterek, “Kendimi burada evimde gibi
hissediyorum. Burada farklı orkestralardaki

dostlarla çalmak büyük keyif” dedi

Abdullah Kaptan Konferans Salonunda
düzenlenen Mebusan Meclisi’nden
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne “Milli

Egemenlik” başlıklı konferansta; Atatürk İlkeleri
ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sibel
Yazıcı ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm
Başkanlığı Öğr. Gör. Gülden Yürektürk konuşmacı
olarak yer aldı. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sibel Yazıcı, “Mebusan
Meclisi’nden Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne
Parlamenter Sistem” konusunu anlattı. Parlamen-
ter sistemin demokratik katılımın önemli
ögelerinden bir tanesi olduğunu söyleyen Yazıcı,
parlamenter sistemde yürütme erkinin yasama
erkinden kaynaklandığı ve parlamenter sistemin
anayasal demokrasi tipi olarak tanımlandığını
ifade etti. Yazıcı,  “Parlamenter sistem, hükümetin
parlamento içinden ve parlamentoda bulunan
milletvekillerinin çoğunluğun oyları ile seçildiği
ve onların güvenini sağladığı sürece de yönetimde
kaldığı yönetim biçimidir. Geçmişe dayalı derinliği
olan bir sistem değildir. Her ne kadar dünyada

1215 Magna Carta, parlamenter sistemin
başlangıcı kabul edilse de burada krala karşı
feodal beylerin hak kazanımı süreci söz ko-
nusudur ki daha sonra Fransa’da devam etti-
rilmiştir. Sistemin içinde bugünden çok daha
farklı olarak; daha çok danışman üyeliği veya
kralın kendisine eş değer gördüğü güçlerle bir
müzakere sürecini yürüttüğü bir sistem olarak
tanımlanmıştır” diye konuştu.

OSMANLI ZAMANINDA TANIŞILDI
Osmanlı Devleti’nin 1876 yılında Kanuni Esasi
ile parlamenter sistemle tanıştığını kaydeden
Yazıcı şunları söyledi:  “Kimi tarihçiler bunu
parlamenter sistemin tam başlangıcı olarak
değerlendirmedikleri için oradan başlattığımızda
200 yıla yakın bir parlamenter sistem geçmişimiz
var diyebiliyoruz. Ama bunun ne yazık ki bölün-

müş ve devamlılığı sağlanamamış bir sistem
olmasından dolayı da milat olarak 1908 yılını
değerlendirmeye alıyoruz. Parlamenter sistem,
anayasal sistemin de işlevliğini sağlayan bir
durum ama biz önce anayasayı ilan ediyor daha
sonra parlamentoyu açıyoruz. Bu anlamıyla da
bir monarşik süreç işliyor. Tam demokratik sü-
reç, halkın katılımı ya da milli egemenlik dedi-
ğimiz sistemden ziyade padişaha olan baskılar
ya da padişaha şart koşularak iktidara getirilme-
sinin sonucunda geçte olsa Osmanlı parlamenter
sistemi 1876 yılında hayata geçirilmiş oluyor.
1876’daki sistem ne olursa olsun bir başlangıç
oluşturuyor. Monarşiyi kısıtlayabilmek adına
bir başlangıç.” Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Bölüm Başkanlığı Öğr. Gör. Gülden Yürektürk
ise “Ulusal Egemenlik Kavramı ve Birinci Dönem
TBMM’nin Çalışmaları” konusunu anlattı. 

200 yıla yakın parlamenter sistem var
Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk

İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm
Başkanlığı tarafından Türkiye Büyük
Millet Meclis’inin açılışının 104. yılı

etkinlikleri kapsamında Mebusan
Meclisi’nden Türkiye Büyük Millet

Meclisi’ne “Milli Egemenlik” konulu
konferans gerçekleştirildi

Vali Yiğitbaşı 
misafirlerini ağırladı

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler
ve Yayımlar Genel Müdür Yardımcısı

Mehmet Demir, Kütüphane Hizmetleri
Daire Başkanı Çetin Şişman, Kütüphane

Hizmetleri Koordinasyon Şube Müdürü
Mehmet Başaran Vali Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti

BAŞKADEm

HALİASSAS
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yAĞIŞLI

EN YÜKSEK       16
EN DÜŞÜK          6

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, açıklamasında şunları söyledi: “31
Mart yerel seçimlerini geride bıraktık.

Afyonkarahisar’da çok daha fazla belediyede
CHP’li belediye başkanı olmasını isterdik ancak
istediğimiz sayıya ulaşamadık. 3 ilçemizi ve
bazı beldelerimizi çok az oy farklarıyla kaybettik.
Buralardaki üzüntümüzü dindiren sonuç ise
öncelikle Türkiye’de kırmızı bir harita görmemiz,
sonrasında ise Afyon Merkez belediyemizi de
büyük bir farkla kazanmamız. Dinar’ı, Başmakçı’yı,
Evciler’i, Karaadilli ve Yeşilçiftlik’i CHP belediye-
ciliği ile buluşturmak da tabi ki son derece
mutluluk verici. Belediye başkanlarımızı tekrar
yürekten kutluyorum” dedi 

CHP’NİN BELEDİYECİLİK
PERFORMANSI

Erhan, AK Parti’nin seçim sonuçlarına ilişkin
değerlendirmesinde ise şunları dile getirdi:
“31 Mart akşamı gördüğümüz tabloyu Türkiye’de
AKP’nin sonunun başlangıcı olarak görüyorum
ve AKP’nin bir daha hiçbir zaman 31 Mart’ta
aldığı oya sahip olamayacağını düşünüyorum.
İlk genel seçimde Cumhuriyet Halk Partisi ikti-
darına olan inancımız her geçen gün artıyor”
dedi.  Erhan, CHP’nin belediyecilik performansına
da değindi: “Türkiye’nin birçok şehrinde olduğu
gibi Afyonkarahisar’da da CHP belediyeciliğini
başlattık. CHP artık belediyecilik hizmetinde
rüştünü ispat etmiştir. Önceki yerel seçimlerde
oy veren vatandaşımız verdiği oyun karşılığını
hizmetle almıştır. Türkiye seçimde değişim dedi.”

Kendi baskanınızı 
neden izlediniz ?
CHP AFYoNKArAHiSAr İl BAŞKANi Faruk Duha Erhan, seçim sonuçlarıyla ilgili basın açıklaması yaptı. Partisinin il 
binasında düzenlenen açıklamada Erhan, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından elde edilen sonuçları değerlendirdi

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruh Duha Erhan,
partisinin Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın gündeme getirdiği “Belediyede böcek ve
gizli kameralar var” sözleri üzerine değerlendirme
yaptı. Erhan vekillere ‘Kendi belediye başkanınızı
neden izlediniz’ dedi.  İl Başkanı Erhan, AK Parti
Milletvekillerine“20 yıldır sizin yönettiğiniz belediyede
neden belediye başkanını izleyen bir kamera
yerleştirdiniz? Kendi belediye başkanınızı veya

başkanlarınızı neden izleme veya dinleme ihtiyacı
hissettiniz?” diye sordu.  Erhan, “Bırakın bu şehir
liyakatla yönetilsin, bırakın bu şehre layık olduğu
hizmet verilsin. Bugüne kadar hiçbir hizmet yapmadınız,
milyarlarca borç ürettiniz, bu şehir için insana dokunan
bir tane bile proje üretmediniz. Hiç olmazsa hizmet
etmeye çalışanlara da ayak bağı olmayın. Bu şehir 5
sene boyunca hiç olmadığı kadar mutlu bir şehir
olacak. Buna engel olamayacaksınız” dedi.

Afyon mutlu şehir olacak 

AK Partili Bülent Eser paylaşımında,
“Benim anlamadığım. Hem Beledi-
yenin çok borcu var diyeceksin

hem de %80’i tamamlanmış, İl Özel
İdaresi, Tarım ve Orman Bakanlığı,
Zafer Kalkınma Ajansı ortaklığı ile
aslına uygun şekilde restorasyonu
yapılan ve bu kurumlar tarafından
finanse edilen Zafer Müzesi’nin res-
torasyonunu Afyonkarahisar Belediyesi
bütçesiyle yapmayı talep edeceksin.
Hem Belediye makam odasında böcek,
gizli kamera var deyip bir sürü para
harcayıp özel bir şirkete tarama yaptı-
racaksın hem de YÜNTAŞ binasındaki
makam odasında da acaba böcek,
gizli kamera olabilir mi diye şüphelen-
meden, tarama yaptırmadan rahatça
kullanacaksın. Bence bunlarla gündemi
meşgul etmek yerine; ilk önce  yapıl-
ması gereken dar gelirli ailelere vaat
edilen aylık 5 bin TL’lik Zafer Kart’ın
ve emeklilere vaat edilen indirim ve
desteklerin bir an önce gerçekleştiril-
mesi, yapılmaması gereken de belediye
çalışanlarına söz verildiği gibi mobbing
uygulanmaması. Benim anladığım.
Bu dönem Burcu Köksal Başkanlığında
belediyenin en başarılı birimi Afyon-
karahisar Belediye Şehir Tiyatrosu
olacak gibi görünüyor” dedi.
oDAK HABER MERKEZİ

Fettullahçı Terör Örgütünün
(FETÖ) kadın yapılanmasından

yer aldığı iddia edilen 
ve 2 yıl 1 ay hapis cezası

ile aranan kadın jandarma
tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, FETÖ’ye üye olmak suçundan
hakkında 2 yıl 1 ay hapis cezası bulunan
Ş.E.’yi yakalamak için çalışma başlattı. Ya-
pılan takip sonrası Ş.E., Cumhuriyet Mahal-
lesi’nde yakalanarak gözaltına alındı. Kamu
görevlisiyken ihraç edilen Ş.E.’nin işlemlerinin
ardından cezaevine gönderildiği bildirildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

FEtÖ mensubu yakalandı
Afyonkarahisar’da 2 şahıs ellerinde bulunan ruhsatsız tabanca
ve tüfekleri satamadan jandarmaya yakalandı. Edinilen bilgilere
göre, İhsaniye ilçesine bağlı Yaylabağı beldesinde ikamet eden
V.A. ve T.K. isimli şahısların ellerinde bulunan ruhsatsız tabanca
ve tüfekleri satacağı yönünde bilgi alan jandarma ekipleri hare-
kete geçti. Şahısları takibe alan ekipler ardından bir adrese
yap-tıkları baskında 2 adet ruhsatsız tabanca, 2 adet ruhsatsız
av tüfeği, 1 adet kuru sıkı tabanca, 42 mermi ve 1 adet seri
numarası kazınmış tabanca namlusu ele geçirdi. Olayın ardından
şahısların gözaltına alındıkları bildirildi. oDAK HABER MERKEZİ

Satamadan yakalandılar

Eser Köksal’ı
ElEŞtirDi
Afyonkarahisar Belediye Meclis Grup

Başkanı Bülent Eser’in sosyal
medya hesabından CHP’li Belediye

Başkanı Burcu Köksal’ı eleştirdi

Projeler masaya yatırıldı
Sandıklı Belediye 

Başkanı Adnan Öztaş, Sandıklı
Kaymakamı Önder Çengel,
Kültür ve Turizm Bakanlığı

Kütüphaneler Genel Müdür
Yardımcısı Mehmet 

Demir ve beraberindeki heyet,
Sandıklı’da incelemelerde

bulundular

Kültür Merkezi ziyareti sırasında, tesisin mevcut durumu,
gelecekte yapılması planlanan projeler ve kültürel
etkinliklerin organizasyonu gibi konular ele alındı. Ayrıca,
kütüphane hizmetlerinin genişletilmesi ve ilçe sakinlerine
daha etkili hizmet sunulması için yapılması gerekenler
üzerinde duruldu. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler
Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Demir, ziyaret sırasında
yaptığı açıklamada, Sandıklı’nın kültürel ve turistik potan-

siyelinin farkında olduklarını ve bu potansiyeli en iyi şe-
kilde değerlendirmek için ilçe yönetimiyle iş birliği içinde
çalışacaklarını belirtti. 

GEREKEN DESTEK VERİLECEK
Mehmet Demir, ilçenin kültürel mirasının korunması ve
tanıtılması için Bakanlık olarak ellerinden gelen desteği
sağlayacaklarını vurguladı. Belediye Başkanı Adnan Öztaş

ise, Kültür Merkezinin vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmesi
için yapılabilecek çalışmaların değerlendirildiğini ifade etti.
Başkan Adnan Öztaş, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile iş
birliğinin önemine dikkat çekerek, ilçenin kültürel ve turistik
potansiyelinin daha da artırılması için ortak projelerin hayata
geçirilmesi gerektiğini söyledi. Ziyaretin sonunda, taraflar
arasında gerçekleştirilecek projeler ve yapılacak iş birliği
konularında mutabakata varıldı.  oDAK HABER MERKEZİ 
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DAĞITIM yERİ : Afyon BASIn yAyIn DAĞITIM 
SAnAyİ TİCARET SAn. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & fAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDyA yAyInCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nURETTİn ALPAy GÜZBEy

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAn KoCAASLAn

20 nİSAn 2024  CUMARTESİ
yIL: 29  SAyI: 8260

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KoCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yurt dışı borçlanması yaparak aylık bağlatacaklara kolaylık

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
“Müracaatta bulunan vatandaşlarımız ’Gelir/Aylık/Ödenek
Talep Belgesine’ ek olarak sunulması gereken ’3201
Sayılı Kanuna Göre Aylık Talebinde Bulunanlara Mahsus
Beyan ve Taahhüt Belgesini’ artık e-Devlet üzerinden
verebilecek” dedi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, yurt dışı borçlanması yaparak aylık

bağlanması müracaatında bulunan sigortalıların
işlemlerinin kolaylaştırılabilmesi için e-Devlet üzerinden
yeni bir işlem başlattıklarını bildirdi. Bakan Işıkhan,
“Müracaatta bulunan vatandaşlarımız ’Gelir/Aylık/
Ödenek Talep Belgesine’ ek olarak sunulması gereken
’3201 Sayılı Kanuna Göre Aylık Talebinde Bulunanlara
Mahsus Beyan ve Taahhüt Belgesini’ artık e-Devlet
üzerinden verebilecek” ifadelerini kullandı. İHA 

Belediye Başkanımız Burcu Kök-
sal’ın bizzat katıldığı denetimlerde
kaçak olarak işletildiği tespit
edilen dükkânlar mühürlendi.
Zabıta Müdürlüğü ekiplerince 5
farklı noktada tespit edilen iş

yerlerinin faaliyetleri durduruldu. 
Erenler Mahallesi’nde Spor Salo-
nu, Cumhuriyet Mahallesi’nde
tatlıcı, Dumlupınar, Sahipata ve
Marulcu Mahallelerinde bakkal

olarak iş yeri açma ve çalışma
ruhsatı bulunmadığı halde faaliyet
gösteren sığınmacıların işyerleri
Başkanımız Burcu Köksal’ın
talimatlarıyla kapatıldı. 

“Afyon’dan
ayrılmaları için ne

gerekiyorsa
yapacağım”

Belediye Başkanımız Burcu Kök-
sal, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada şunları söyledi;
“Bugün Zabıta Ekiplerimizle bir-
likte şehrimizde iş yeri açma ve
çalışma ruhsatı bulunmadığı
halde faaliyet gösteren sığınmacı-
lara ait iş yerlerinin faaliyetlerine
son verdik. Erenler Mahallesi’nde
Spor Salonu, Cumhuriyet Mahalle-
si’nde tatlıcı, Dumlupınar, Sahipata
ve Marulcu Mahallelerinde bakkal
dükkanı olan iş yerlerini mühürle-
dik. Söz verdiğim gibi Afyonkara-
hisar’da Suriyeli mülteciler olmak
üzere tüm mültecilerin iş yeri
açmalarına engel olacağım, şeh-
rimizden ayrılmaları için ne ge-
rekiyorsa yapacağım. Amasız,
fakatsız, lakinsiz göndereceğiz
Afyonkarahisar’dan” 
oDAK HABER MERKEZİ

BAŞKAn KÖKsAl mÜhÜrÜ VurDu 
Afyonkarahisar Belediyesi 

Zabıta Müdürlüğü ekipleri şehir
genelinde iş yeri açma ve çalışma
ruhsatı bulunmadığı halde faaliyet

gösteren sığınmacılara ait
işyerlerini kapattı

Türkiye genelinde konut satış sayısı
Martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde
0,1 azalarak 105 bin 394 oldu. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayına
ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, Türkiye genelinde konut satış
sayısı martta geçen yılın aynı ayına kıyasla
yüzde 0,1 azalışla 105 bin 394’e geriledi.
Ocak-mart döneminde ise satışlar geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 1,3 alarak
279 bin 604’e düştü. Konut satışlarında
martta İstanbul 19 bin 40 konut ve yüzde
18,1 ile en yüksek paya sahip oldu. Bu
kenti 9 bin 523 konut satışı ve yüzde 9
payla Ankara, 6 bin 413 satış ve yüzde
6,1 payla İzmir takip etti. Konut satışının
en az olduğu iller ise 23 ile Ardahan, 42
ile Bayburt ve 55 konutla Hakkari oldu.

Yabancılara konut satışı
Buna göre, martta yabancılara 1778 konut
satıldı. Yabancılara konut satışı, martta
yıllık bazda yüzde 47,9 azaldı. Söz konusu
ayda toplam konut satışları içinde yaban-
cılara yapılan konut satışının payı yüzde

1,7 olarak belirlendi. Yabancılara yapılan
satışlarda ilk sırayı 652 konutla İstanbul
aldı. Bu ili 618 konutla Antalya ve 151
konutla Mersin takip etti. Yabancılara
konut satışı ocak-mart döneminde ise
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
48 azalarak 5 bin 685 oldu. Ülke uyrukları-
na göre en çok konut satışı Rusya vatandaş-
larına yapıldı. Martta Rusya vatandaşları
Türkiye’den 411 konut satın aldı. Rusya
vatandaşlarını 182 konutla İran, 129 ko-
nutla Ukrayna ve 82 konutla Irak vatandaş-
ları izledi. Türkiye genelinde ipotekli ko-
nut satışları martta geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 49 azalarak 12 bin 880 olarak
kayıtlara geçti. Toplam konut satışları
içinde ipotekli satışların payı yüzde 12,2
olarak gerçekleşti. Ocak-mart döneminde
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
53 azalışla 27 bin 622 oldu. Mart ayındaki
ipotekli satışların 3 bin 105’i, ocak-mart
dönemindeki satışların 6 bin 569’u ilk
el satışları olarak belirlendi. AA

105 bin 394 konut satıldı 

Kendi sınıfında özel bir tasarıma
sahip olan Renault Kangoo, E-
Tech versiyonu ile elektrikli hale
geliyor. Sahip olduğu 90 kW (120
hp) elektromotor ve 45 kWh
batarya, Yeni Renault Kangoo E-
Tech yüzde 100 Elektrikli’ye 285
km menzil (WLTP) sağlıyor. Yeni
Renault Kangoo Van, 115 beygirlik
1.5 Blue dCi motoru, sahip olduğu
geniş saklama alanı ve yenilenmiş
versiyonuyla profesyonel bir de-
neyim sunuyor. Kangoo modelinin
Combi versiyonu Kangoo Multix
ise sahip olduğu binek araç özel-
likleri, konforu, otomatik ve ma-
nuel vites seçenekleri ile 2. çeyre-
ğin sonunda kullanıcıları ile bu-
luşacak. MAİS A.Ş. Genel Müdürü
Dr. Berk Çağdaş, “2024 yılı MAİS
için binek otomobil segmentinde

elde ettiğimiz başarıları hafif
ticari araç segmentinde de elde
etmeyi hedeflediğimiz bir yıl.
Hafif ticari araç sınıfında yeni
bir sayfa açıyoruz. Artık hafif
ticari araçları binek modellerden
ayrı olarak ele alıyor ve ayrı bir
stratejiyle yönetiyoruz. Bu
stratejimize paralel olarak, OYAK
vizyonu ve desteği ile Türkiye’de
başlattığımız elektrifikasyon
devrimiyle Yeni Renault Kangoo
E-Tech %100 Elektrikli ve Yeni
Renault Kangoo Van 18 Nisan
tarihinde bizlerle buluşuyor. Yeni
Renault Kangoo E-Tech %100
Elektrikli, Kangoo modelimizin
uzun yıllara dayanan tecrübesini
elektrifikasyon teknolojisi ile
buluşturduğumuz ve modernize
ettiğimiz yepyeni bir otomobil. İHA

Kangoo ailesi Türkiye’de
Yeni Renault Kangoo ürün ailesi, Türkiye’deki

ilk temsilcileri olan Yeni Kangoo E-Tech yüzde 100 Elektrikli
ve yeni Kangoo Van ile satışa sunuluyor

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS)
sonuçlarına göre 2023 yıl sonu itibarıyla,
Türkiye nüfusu 85 milyon 372 bin 377
kişi iken bunun 22 milyon 206 bin 34’ünü
çocuklar oluşturdu. Çocuk nüfusun %51,
3’ünü erkek çocuklar, %48,7’sini kız ço-
cuklar oluşturdu. Birleşmiş Milletler tanı-
mına göre 0-17 yaş grubunu içeren çocuk
nüfus, 1970 yılında toplam nüfusun %48,5’
ini oluştururken bu oran 1990 yılında
%41,8 ve 2023 yılında %26,0 oldu.

En fazla çocuk İrlanda’da 
Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 ülkenin çocuk
nüfus oranları incelendiğinde, 2023 yılında
çocuk nüfus oranının AB ortalaması %18,0
oldu. AB üye ülkeleri içinde en fazla çocuk
nüfus oranına sahip olan ülkelerin sırasıyla,
%23,4 ile İrlanda, %21,1 ile Fransa, %20,9
ile İsveç olduğu görüldü. Çocuk nüfus
oranının en düşük olduğu ülkeler ise
sırasıyla, %15,1 ile Malta, %15,4 ile İtalya,
%15,9 ile Portekiz oldu. Türkiye’nin çocuk
nüfus oranının %26,0 ile AB üye ülkelerin-
den daha yüksek olduğu görüldü. ADNKS
sonuçlarına göre illerin toplam nüfusları
içindeki çocuk nüfus oranları incelendiğin-
de, 2023 yılında en yüksek çocuk nüfus
oranına sahip olan il, %44,4  Çocuk nüfus
yaş grubuna göre incelendiğinde, 2018
yılında çocuk nüfusun %28,3’ünün 0-4
yaş grubunda, %27,7’sinin 5-9 yaş grubun-
da, %27,7’sinin 10-14 yaş grubunda ve

%16,3’ünün 15-17 yaş grubunda yer aldığı
görülürken, 2023 yılında %24,1’inin 0-4
yaş grubunda, %29,6’sının 5-9 yaş grubunda,
%28,8’inin 10-14 yaş grubunda ve %17,5’inin
15-17 yaş grubunda yer aldığı görüldü.
oDAK HABER MERKEZİ

Türkiye nüfusunun
% 26.9’I ÇOCUK
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yeni seçilen İl Genel Meclis Başkanı
Mehmet Siper, “Bizlere İl Genel Mec-
lisi Üyeliği için yetki veren vatandaş-
larımız ve meclis başkanlığı görevini
bizlere layık gören parti teşkilatımıza
ve İl Genel Meclisimizdeki bütün
üyelere teşekkür ediyorum. Bugüne
kadar ilimizde görev yaparak başarılı
işlere imza atan meclis başkanımıza
ve il genel meclis üyelerimize huzuru-
nuzda bir kez daha teşekkür ediyo-
rum. Hayatta olmayanlara Allah’tan
rahmet, yaşayanlara Allah’tan sağlık
ve huzurlar diliyorum. Ben açıkçası
farklı siyasi partilerin grupları olarak
değil, Afyonkarahisar’ımızı hep

birlikte yöneteceğimiz bir takım
olarak görüyorum” dedi. 

EŞİTLİK İLKESİ
BOZULMAYACAK

“Hep birlikte güzel hizmetlere vesile
olacağımızın inancı içerisindeyim”
diyen Siper, “Meclis başkanı olarak
aynı sözü tekrarlıyorum. Parti, insan
ayrımı yapmadan eşitlik ilkesini
bozmadan ve tarafsızlığı ortadan
kaldırmadan siz değerli meclis üye-
lerimiz ile beraber yatırım ve hiz-
metleri artırarak güzel şehrimiz
Afyonkarahisar’ımıza hizmet etmeye
devam edeceğiz. Bizler yeni oluşan

İl Genel Meclisi grubumuzla siz parti
temsilcilerimiz, bürokrasimi, il özel
idaresi genel sekreterimiz ekibimizle
oluşturacağımız birlik ve beraberlik
ruhuyla önceki dönem meclis başka-
nımızdan ve meclis üyelerimizden
aldığımız bayrağı daha ileriye taşımak
ve köylerimizi yaşanılabilir günlere
kavuşturmak adına çalışacağız” 

BAŞKAN VEKİLLERİ
SEÇİLDİ

Dün ayrıca Afyonkarahisar İl Genel
Meclisinde başkanlık seçiminin
ardından 1. Başkan Vekili ile 2. Baş-
kan Vekili seçimi yapıldı. AK Parti
Sandıklı İl Genel Meclis Üyesi Ahmet
Mahmut Saylık, 1. Başkan Vekilliğine
teklif edildi. Yapılan teklifin ardından
kapalı zarf usulü ile oylamaya geçildi.
Oylamada 45 oy geçerli, 6 oy ise
boş çıktı. Saylık, oy çokluğu ile 1.
Başkan Vekilliğine seçildi. 2. Başkan
Vekilliğine ise, AK Parti Bolvadin İl
Genel Meclis Üyesi Mustafa Karyağdı
teklif edildi. Teklif kapalı zarf usulü
ile yapılan seçimde 46 oy geçerli, 5
oy ise boş çıktı. Karyağdı, İl Genel
Meclisi 2. Başkan Vekili olarak seçildi.
HABER GÖKHAn KoCAASLAn 

‘Türk Escobar’ olarak tanınan Ürfi
Çetinkaya’nın tutuklanan oğlu

rüstem Çetinkaya, kendisine bir
kumpas kurulduğunu ve gerçekleri

anlattığı bir mektup yazdı

‘Türk Escobar’ olarak tanınan Ürfi Çetinkaya
ve çetesi, Şubat ayında 9 ilde eş zamanlı düzen-
lenen bir operasyonla yakalanmıştı. Düzenlenen
operasyonlarda; İstanbul Maden İhracatçıları
Birliği Başkanlığı görevini yürüten ve Temmer
Mermer Madencilik şirketinin sahibi Rüstem
Çetinkaya da gözaltına alındı.  Şüpheli sıfatıyla
İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliği’ne çıkarılan
Temmer Mermer Madencilik isimli şirketin
sahibi Rüstem Çetinkaya kimlik sorgusunda
madenci olduğunu ve aylık gelirinin 80 bin
dolar olduğunu belirtmiş, suçlamalarla ilgili
kendisine bir delil sunulamadığını belirterek
“Taşıdığım soy ismi nedeniyle kara para aklama
iddiası tarafıma atfedilmiştir. 25 sene içerisinde
babamla resmi ya da gayri resmi bir işlemim
olmadı. Karar verilirken Urfi Çetinkaya’nın
oğlu olarak değil, dosyadaki delillere göre
karar verilmesini istiyorum. Suçlamaları kabul
etmiyorum” diyerek serbest bırakılmayı istemişti.
Kendisine daha önce de FETÖ tarafından
kumpas kurulduğunu belirten Rüstem Çetinkaya,
Odatv’ye bir mektup yazdı.

İFADEM ORTADA 
Çetinkaya mektubunda şunları söyledi, “Bana
çok büyük bir kumpas kuruldu. Bu kumpası
haklı çıkarmak için de basın yolu ile sahte
bilgiler yaydılar. Ben ‘örgüt kurmak’ ve ‘örgütlü
olarak suç gelirlerinden elde edilen mal varlığını
aklama’ suçlamaları yapıldı. Bana hiçbir şekilde
‘uyuşturucu imal etme ve ticareti’ suçlaması
yapılmadı. Bununla ilgili tek bir soru dahi
sorulmadı. İfadem ortada” dedi. Döviz bürosunun
kendisine ait olmadığını belirten Çetinkaya,
“Yine basında yazdığı gibi bana döviz bürosu
üzerinden kara para aklama suçlaması yapılmadı.
Benim hissedar olduğum döviz bürosu 20
sene önce zaten kara para operasyonu sonucu
kapanmış ve ihtiyati tedbirli olduğu için kapatıla-
mamış ve bu yüzden 20 senedir tasfiye halinde-
dir. Basında adı geçen döviz bürosu görüşmedi-
ğim dayıma aittir” ifadelerini kullandı. 

BÖYLE BİR SUÇLAMA YOK
Çetinkaya,  “Basında gördüğünüz yakalanan
saat, altın, para ve bunun gibi milyonlarca
dolarlık varlığın hiçbiri bana ait değil. Benim
evimde 15-17 bin Euro 10-15 bin TL, benim
takmadığım tek saatim ve eşimin takmadığı 2
adet saatine el koydular, hepsi bu. Bu ev arama
tutanağında da mevcut. Yine basında yer alan
ama dosyada yer almayan gemi ya da konteyner
ile ilgili, bana ne bir soru soruldu ne de suçlama
yapılmadı. Benim bir motoryat ya da teknem
yok. Olmadığı gibi böyle bir suçlama da yok.”

TEKRAR DAVA 
KONUSU EDİYORLAR 

3 kez beraat ettiğini belirten Çetinkaya, “Benim
mal varlığım hakkında daha önce 3 kere dava
görüldü. Bunların bir tanesinde sanıktım. Diğer
iki davada sanık değildim. Son 24 yılda mal
varlığım 3 kere kara paraya konu edildi. 3 da-
vadan da beraat ettiğim halde, şu an aynı mal
varlığını herkes sanki hiç yargılanmamışım
ya da beraat etmemişim gibi tekrar dava konu-
su ediyorlar. Hiçbir malıma el konulmadı, ama
her bir çöpüme dahi ihtiyati tedbir konuldu”
dedi. Son olarak Çetinkaya, “Sonuç olarak, bu
kumpası başta Ankara Narkotik Daire Başkanlığı
olmak üzere MASAK beraberce organize ettiler.
Yaptıkları operasyonun etik, yasal ve adil olma-
dığını bildikleri için, basın üzerinde müthiş
bir infial yaratıp tutuklanmamı sağladılar”
ifadelerini kullandı. 
HABER fADİME ÖZKARAn

Afyon’a hizmet için çalışacağız
İl Genel Meclis Başkanı seçilen Mehmet Siper, İl 

Genel Meclis Üyeleri ile birlikte parti ayrımı gözetmeksizin
Afyonkarahisar’a hizmet edeceklerini söyledi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, merkez üssü Tokat’ın Sulu-
saray ilçesi olan ve çevre illerden de hissedilen

5,6 büyüklüğündeki depremin ardından görevlen-
dirilen tüm ekiplerin sahada teyakkuz halinde
çalıştığını bildirdi. Bakan Özhaseki, “Bakan
Yardımcımız Refik Tuzcuoğlu ve Yapı İşleri Genel
Müdürümüz Banu Aslan koordinasyonunda;
ilgili birimlerimizin ve ekiplerimizin sahadaki
çalışmalarını anbean yakından takip ediyoruz.” 

EKİPLERİMİZİ 
GÖREVLENDİRDİK

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, resmi sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, merkez üssü Tokat’ın
Sulusaray ilçesi olan 5.6 büyüklüğündeki depremin

ardından bölgeye gönderilen ekiplerin AFAD
koordinasyonunda çalışmalarını aralıksız
sürdürdüğünü belirtti. Ekiplerin çalışmalarını
anbean takip ettiklerini ifade eden Bakan
Özhaseki, “Bakan Yardımcımız Refik Tuzcuoğlu
ve Yapı İşleri Genel Müdürümüz Banu Aslan
koordinasyonunda; depremin hissedildiği tüm
illerimizde hasar tespitini gerçekleştirmek ama-
cıyla Ankara, Samsun, Ordu, Sinop ve Giresun İl
Müdürlüklerimizden Ulusal Hasar Tespit Ekip-
lerimizi (UHTE) depremden etkilenen illerimize
görevlendirdik. İlgili birimlerimizin ve ekiplerimi-
zin sahadaki çalışmalarını anbean yakından
takip ediyoruz” dedi. Depremden etkilenen va-
tandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Bakan
Özhaseki, hasarlı binalara girilmemesi konusunda
da uyarıda bulundu. oDAK HABER MERKEZİ 

Çalışmaları yakından takip ediyoruz
Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki Tokat’taki depremle ilgili konuştu;
“ilgili birimlerimizin ve ekiplerimizin sahadaki çalışmalarını anbean yakından takip ediyoruz”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş,

Tanzanya ile kadın ve çocukların
geleceği için yeni işbirlikleri

geliştirmeye ve ortak çalışmalar
yürütmeye hazır olduklarını belirtti

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, resmi temaslarda bulunmak üzere Türkiye’ye
gelen Tanzanya Cumhurbaşkanı Samia Suluhu
Hassan ve beraberindeki heyetle Anıtkabir’i ziyaret
etti. Ardından Ankara Üniversitesi’nde, Tanzanya
Cumhurbaşkanı Samia Suluhu Hassan için düzen-
lenen fahri doktora törenine katılan Bakan Göktaş,
Tanzanya’nın ilk kadın cumhurbaşkanının, Ankara
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Türkiye’nin en köklü üniversitelerinden Ankara
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen anlamlı tören
için üniversite yönetimine teşekkürlerini ileten
Göktaş, “Bugün iktisat alanında fahri doktora un-
vanını sunacak Siyasal Bilgiler Fakültesi, Osmanlı’dan
bugüne bu ülkenin ve gençlerinin geleceğinde rol
almış önemli bir fakültedir. Namı diğer Mektebi
Mülkiye, Türkiye Cumhuriyeti’nin yönetici kadro-
larında ağırlığı olan, kaymakam, vali, diplomat ve
siyasetçi yetiştiren bir okuldur. Bu anlamda Sayın
Cumhurbaşkanına tevdi edilecek fahri doktora
unvanı çok kıymetlidir.” diye konuştu.

ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR YAPILDI
Tanzanya’nın, Cumhurbaşkanı Hassan’ın yöneti-
minde 2021’den bugüne her alanda önemli çalışma-
lara imza attığına dikkati çeken Göktaş, şunları
kaydetti: “Sürdürülebilir kalkınmadan temiz
enerjiye, turizmden tarımsal dönüşüme, eğitimden
diplomasiye her alandaki güçlü liderliğini Tan-
zanya’nın artan refahında görmek mümkündür.
Özellikle eğitim alanında, kız çocuklarının okula
devamlılığı için gösterilen gayret, kadın-erkek

eşitliğini sağlamak için ortaya koyulan büyük emek
bizim için çok değerlidir. Bu anlamda Tanzanya ile
kadın ve çocukların geleceği için yeni işbirlikleri
geliştirmeye ve ortak çalışmalar yürütmeye açık
olduğumuzu ayrıca belirtmek isterim. Bu vesileyle

Türkiye Cumhuriyeti ile Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti
arasındaki ilişkilerin gelişmesi, dostluk ve kardeşlik
bağlarının güçlendirilmesi için sağladığı değerli
katkılarından dolayı Sayın Cumhurbaşkanına şükran-
larımı arz ediyorum.” oDAK HABER MERKEZİ 

Ortak çalışmalar yürütülecek

Temmer’in patronu
cezaevinden yazdı; 

‘BANA KUMPAS KURDULAR’

Manevi Rehberler toplandı Afyonkarahisar İl Müftülüğü Diyanet Gençlik
Merkezinde, Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu başkanlığında toplantı yapıldı. İl Müftüsü
Lütfü İmamoğlu başkanlığında İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Kurt, Din Hizmetleri Şube Müdürü,
Gençlik Koordinatörleri, KYK ve Hastanelerde görev yapan manevi danışmanların katılımıyla istişare
toplantısı gerçekleştirildi. Şimdiye kadar yapılmış olan faaliyetlerin değerlendirilmesinin yapıldığı
toplantıda, bundan sonra yapılacak program ve projelerin hazırlıkları ele alındı. Toplantı, Koordinatör
ve Manevi Rehberlerin görüş ve önerilerinin alınması ile sona erdi. oDAK HABER MERKEZİ 



20 NİSAN 2024 CUMARTESİ6. SAYFA

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün de
desteklediği bu program Afganistan’ın
yöresel kıyafetleri, yemekleri, müzikleri

ve daha birçoğu başta olmak üzere bu
programda sergilendi. Programa Afyonkara-
hisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, Gençlik Hizmetleri Müdürü
Ahmet Ertürk, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Rektörü Nurullah Okumuş ve
protokol üyeleri katılım sağladı.

GÖSTERİLER BEĞENİLDİ
Programın açılış konuşmasını yapan İl
Müdürü Kasapoğlu bu konuşmasında,
“Gençlerimiz için düzenlenmiş olan bu
kültür buluşması hem Afganistan hem de
Türk gençlerinin birlik, beraberlik ve
kaynaşması açısından büyük önem arz
etmektedir. Bu düzenlemiş olduğumuz

programla da Afganistan’ın kültürü, müziği
ve mutfağını yakından tanıma imkanı
bulduk. Bu birlik ve beraberlik iki kardeş
ülkenin geleceği açısından atılacak büyük
adımlardan biridir. Bu programda emeği
geçen herkese yürekten teşekkür ediyorum’’
dedi. Bununla birlikte AFSÜ Rektörü Nu-
rullah Okumuş da önemli noktalara değindi
‘’Üniversitemizde yapılan bu gösteri iki
ülkenin birbirine karşı daha yakından ta-
nıma imkanı sağladı. Afganistan’ın kültü-
rünün ne gibi güzelliklere sahip olduğunu
bize daha yakından göstermiş oldu”dedi.
Programda Afganistan’ın tarihi kültürü
ve halkın yaşantısına ait tanıtım filmi
gösterildi. Afganistan kültürünü anlatan
bir sunum yapıldı. Ardından Afganistan’a
özgü geleneksel dans gösterisi ve müzik
dinletisi gerçekleştirildi. Yapılan sunum

ardından da son olarak ülke tanıtım stan-
dında bulunan Afganistan’a özgü yöresel
yemekler ikram edildi.

HABER CEmİLE KAYTAN

Afgan kültürü yaşatıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde bulunan Genç 
ofisler tarafından düzenlenen “Uluslararası Kültür Buluşması’’ bu ayda Afganistan’ı konu aldı

Afganistan’ın kültürünün ne gibi güzelliklere sahip olduğunu 
bize daha yakından göstermiş oldu”dedi. Programda Afganistan’ın

tarihi kültürü ve halkın yaşantısına ait tanıtım filmi gösterildi.
Afganistan kültürünü anlatan bir sunum yapıldı.

2023-2024 okul Sporları
kapsamında düzenlenen

Yıldız Kızlar ve Yıldız
Erkekler Bocce

müsabakaları sona erdi
Müthiş mücadelelerin verildiği,
heyecanın dorukta ve tansiyonun
yüksekte olduğu bu yarışma ha-
rika mücadelelere sahne oldu.
Heyecanla geçen bu yarışmada
ödüller sahiplerini buldu. Yıldız
Erkeklerde altın madalyanın
sahibi Sevim Turunç Ortaokulu
oldu. Gümüş madalyanın sahibi

ise Karaaslan Ortaokulu oldu.
Son olarak bronz madalyayı hak
eden takımlar ise Bekteş Ortaoku-
lu ile Çay İmam Hatip Ortaokulu
oldu. Yıldız Kızlarda ise altın ma-
dalyanın sahibi Karaaslan Ortao-
kulu ve gümüş madalyayı hak
eden takım ise Kale Ortaokulu
oldu. Bronz madalyayı Çay İmam-
hatip Ortaokulu ile Kocaöz Ortao-
kulu kazandı. Okul Sporları Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu tarafın-
dan sporculara ödülleri takdim
edildi. oDAK HABER MERKEZİ 

müsabakalar sona erdi

Şampiyona sonrası İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi
ziyaret eden öğrenciye Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez,
Şube Müdürü Hayati Duman ile okul idarecisi ve danışman

öğretmeni eşlik etti. İlayda Malkoç ile sohbet eden İl Müdürü
Sünnetci öğrencinin bilek güreşi teklifini geri çevirmeyerek
Türkiye Şampiyonuyla bilek güreşi yaptı. Ziyaretin sonunda
öğrencimizi tebrik ederek başarı belgesi takdim eden İl
Müdürü Miraç Sünnetci, emeği geçen tüm idareci, öğretmen
ve velilere teşekkürlerini iletti.     oDAK HABER MERKEZİ

türkiye şampiyonu oldu
Atatürk Anadolu lisesi öğrencisi İlayda 

Malkoç, ordu’da yapılan okul sporları Bilek Güreşi
Şampiyonasında A- Genç Kızlar 50 kg. sol kolda tüm

rakiplerini yenerek Türkiye Şampiyonu oldu

Zorlu Enerji Osmangazi Elekt-
rik Perakende Direktörü Cihan
Tunç Ertunç, “Yasal mevzuatlar
gereği yerine getirmemiz gere-
ken fatura basım süreçlerini
abonelerimiz istediği takdirde
dijital fatura olarak gerçekleşti-
rebiliyoruz. Böylece aboneleri-
mize kağıt fatura yerine SMS
veya e-posta aracılığıyla dijital
fatura gönderebiliyoruz. Her
100 bin dijital faturada kağıt
tüketimimiz yılda 1,2 ton, kar-
bon emisyonumuz ise 1,56 ton
azalacak” dedi. Akıllı Hayat
2030 sürdürülebilirlik vizyonu
doğrultusunda geliştirdiği dijital
abonelik hizmetleriyle kağıt,
su, yakıt tasarrufu sağlayarak
iklim krizi ile mücadelede ö-
nemli kazanımlar sağlayan
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik
Perakende, abonelerine kağıt
fatura yerine dijital fatura
almaları için çağrıda bulundu. 

İZNİ GEREKİYOR
Yönetmelikler gereği e-faturaya
geçiş için abonelerin onay ver-
mesi gerektiğini söyleyen Zorlu
Enerji Osmangazi Elektrik Pe-
rakende Direktörü Cihan Tunç
Ertunç, “Elektrik hizmeti alan
abonelerin faturaları; e-fatura
mükellefi ve e-arşiv mükellefi
olmak üzere ikiye ayrılıyor.
Kurumları kapsayan e-fatura
mükellefi abonelerimize Gelir
İdaresi Başkanlığı aracılığıyla
faturalarını dijital ortamda gön-
derebiliyoruz. E-arşiv mükellefi
sınıfına giren mesken aboneleri
ve küçük işletmelere Tüketici
Hizmetleri Yönetmeliği gereği
bırakmamız gereken kağıt fa-
turalar yerine ise e-arşiv mükel-
lefi abonelerimiz onay verdikleri
takdirde SMS veya e-posta ara-
cılığıyla dijital fatura göndere-
biliyoruz” dedi.
HABER MURAT EMRE 

Dijital fatura tavsiyesi
Dijital abonelik hizmetleriyle kağıt 

kullanımını azaltan Zorlu Enerji osmangazi
Elektrik Perakende, Afyonkarahisar, 

Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta hizmet
verdiği yaklaşık 2 milyon abonesine dijital

faturaya geçme çağrısında bulundu

2 MİLYON ABONESİ BULUNUYOR
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ı kapsayan hizmet bölgelerinde
yaklaşık 2 milyon aboneleri olduğunu hatırlatan Ertunç şöyle devam etti; “İlk
etapta hedefimiz yılda 100 bin abonemizin dijital fatura almak için onay vermesi.
100 bin abonemize kağıt fatura yerine dijital fatura gönderdiğimizde yıllık 1,2 ton
kağıt, 32 bin litre su tasarrufu sağlayabiliyoruz. Bunun neticesinde karbon emisyo-
numuzu 1,56 ton azaltırken aynı zamanda 24 ağacı kurtarabiliyoruz. Nihai hedefimiz
abonelerimizin tamamının tarafımıza gerekli onayı vererek dijital faturaya geçmesi.
İklim kriziyle mücadele ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için tüm
abonelerimizi dijital faturaya geçmeye davet ediyoruz.”

Yıldız Erkeklerde altın madalyanın sahibi Sevim 
Turunç Ortaokulu oldu. Gümüş madalyanın sahibi ise Karaaslan

Ortaokulu oldu. Son olarak bronz madalyayı hak eden takımlar ise
Bekteş Ortaokulu ile Çay İmam Hatip Ortaokulu oldu. 



Müsabakalarda 4 farklı kulüpten 40 kadın
ve 35 erkek ter döktü ve centilmenlik
ruhuyla kıyasıya yarıştı. Müsabakalar, 23
Nisan’ın anlam ve önemini bir kez daha
hatırlatarak, milli birlik ve beraberlik
duygularını pekiştirdi. Sporcuların azmi ve
mücadelesi izleyenleri büyülerken, bayram
coşkusu da havuz kenarına taştı. 9-12 yaş
arası sporcular kelebek, sırtüstü, kurbağalama,
serbest ve karışık stillerde 50m, 100m,
200m ve 400m mesafelerinde yarıştı. 

PERFORMANLAR
DİKKAT ÇEKTİ

Yapılan yarışmalar sonucunda 11-12 yaş
kategorisinde 50m yarışlarında kadınlarda
Naz Demir (Maraşal GSK) kelebek, sırtüstü,

kurbağalama ve serbest stillerde birinci
olarak zirveyi kimseye kaptırmazken
erkeklerde kelebek ve serbest stilde Özay
Babalık (Elit GSK), sırtüstü stilde Osman
Alpata (Afyon GSK), kurbağalama stilde
Ahmet Ali Temel (Elit GSK) birinci oldu.
100m yarışlarında da kadınlarda serbest
ve kelebek stilde Naz Demir (Maraşal
GSK), sırtüstü stilde Ayşe İdil Tuğrul (Mara-
şal GSK) ve kurbağalama stilde Alphin
Mina Türkyılmaz (Maraşal) birinci olur-
larken erkeklerde de serbestte Özay Baba-
lık(Elit), sırtüstünde Mirza Özer(Maraşal),
Kurbağalamada da Habib Kirez (Elit)
birincilik elde ettiler. 400m serbest stilde
kadınlarda Naz Demir(Maraşal), erkeklerde
Özay Babalık(Elit), 200m kadınlar karışık

stilde Naz Demir(Maraşal), kurbağalama
stilde Ayşe İdil Tuğrul(Maraşal), 200m
erkekler serbestte Orhan Ali Başaran (Maraşal),
karışıkta Özay Babalık(Elit) birinci oldu.

BİRDEN FAZLA 
ZİRVEDE YER ALDI

9-10 yaş kategorisi 50m kadınlar kelebek
ve kurbağalama stillerinde Miray Özcan
(Elit GSK), serbest stilde Nil Gülyurt(Maraşal
GSK) ve sırtüstü stilde Simay Mina Karabı-
çak(Elit GSK) birinci olurken erkeklerde
de kelebek ve sırtüstü stilde Muhammed
Ali Bilgiç(Maraşal), serbest stilde Abdullah
Ekin (ferdi) ve kurbağalama stilde Burak
Kocaağa (Maraşal) yarışları birinci olarak
tamamladılar. 100m kadınlar serbestte
Miray Özcan(Elit), sırtüstünde Masal Taş
(Ferdi), kurbağalamada Hacer Orak(ferdi)
ile erkeklerde serbest ve sırtüstü stillerde
Mustafa Kemal Kenar(Elit) yarışları önde
tamamladılar.200m kadınlarda serbest ve
karışık stilde Nil Gülyurt(Maraşal) rakiple-
rini geride bırakarak yarışı birinci sırada
tamamlarken erkekler 200m serbestte
Abdullah Ekin(ferdi) birinci sırada yer
aldı.  Müsabakaları takip eden Afyonkara-
hisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, sporcuların performansla-
rından etkilendiğini belirterek “Ben inanı-
yorum ki ilerleyen zamanlarda yüzme
branşında Afyonkarahisar’ı başarıyla temsil
edecek birçok genç sporcumuz olacak ve
ulusal ve uluslararası müsabakalardan
madalya çıkartacaklar. Bu sporcularımız
gelişmesinde elimizden gelen her türlü
desteği vermeye hazırız” dedi.
oDAK HABER MERKEZİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 2. Vize Yüzme
Müsabakaları Afyonkarahisar’da heyecanla gerçekleşti

Afyonkarahisar, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
coşkusunu 2. Vize Yüzme Müsabakaları ile yaşadı
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Afyon Anadolu Gücü’nün başarılı
sezon mücadelesi, kulüp başkanı
Kazım Bacak’ın motivasyon dolu
sözleriyle destekleniyor. Bacak,
takımın ve şehrin bu başarıyı
sonuna kadar hak ettiğini vurgu-
luyor. “Biz bir aileyiz,” diyen Baş-
kan Bacak, takımın gösterdiği
olağanüstü performans ve takım
ruhuyla, şampiyonluğa doğru
emin adımlarla ilerlediklerini
belirtiyor. Afyon Anadolu Gücü
Kadın Futbol Takımı, sadece bir
buçuk yıl gibi kısa bir sürede
başarı basamaklarını hızla tırma-
nıyor. Hem en az gol yiyen hem
de tamamı yerel yeteneklerden
oluşan kadrosuyla gurur veren
takım, şampiyonluk yolunda emin
adımlarla ilerliyor. Önümüzdeki
hafta sonu kritik bir maça çıka-
caklar ve taraftarlar, şehirlerinin
kahramanlarına destek olmak
için sabırsızlanıyor.

HER MAÇIMIZ 
BİR FİNAL GİBİ

Teknik sorumlu Rafet Fatih Çak-
mak, takımın başarısında önemli

bir rol oynuyor. Çakmak, her maç-
larını bir final gibi oynadıklarını
ve kızların sahada bütün kalplerini
ortaya koyduklarını ifade ediyor.
Afyon Anadolu Gücü, Çakmak’ın
liderliğinde şampiyonluk hedefine
emin adımlarla ilerliyor ve taraf-
tarlarını bu heyecanlı yolculukta
yanlarında görmek istiyor. Afyon
Anadolu Gücü, Afyonkarahisar’ın
gururu ve Türkiye’nin dikkatini
çeken bir futbol fenomeni haline
geldi. Şehrin desteği ve futbolcula-
rın azmiyle, takımın şampiyonluk
hedefine ulaşması kaçınılmaz
görünüyor. Taraftarlar, bu coşkulu
yolculuğun sonunda takımlarını
zaferle taçlandırmak için heyecan-
la bekliyorlar. Öte yandan Afyon-
karahisar Anadolu Gücü spor
hafta sonu  kendi sahası ve seyirci
önünde Burdur Gençlik ve Spor
ile karşı karşıya gelecek. Oynana-
cak olan karşılaşma ile puanını
18’den 21’e çıkararak şampiyon-
luğa bir adım daha yaklaşmanın
mücadelesini verecek.

HABER UĞUR BALABAn 

Bu şehir kazanmayı hak ediyor
Afyonkarahisar, kızlarının müthiş başarı öyküsüyle

gururlu bir şekilde parlıyor. Afyon Anadolu
Gücü, sadece bir futbol takımı değil, aynı zamanda

kadın futbolunun gücünü ve potansiyelini tüm
Türkiye’ye gösteriyor. Şampiyonluk için son iki adıma
doğru ilerleyen takım, şehrin sportif ruhunu ve kadın

futboluna olan inancını daha da yukarılara taşıyor

Anadolu Gücü spor hafta sonu  kendi sahası ve seyirci önünde Burdur Gençlik ve Spor ile karşı karşıya gelecek. Oynanacak olan
karşılaşma ile puanını 18’den 21’e çıkararak şampiyonluğa bir adım daha yaklaşmanın mücadelesini verecek.

Bayramı yüzerek kutladılar

İkinci kez Emirdağ
Belediye Başkanı

seçilen Serkan Koyuncu
ve Emirdağ Belediye

Meclisi’nin yeni üyeleri
nisan ayı toplantısını

gerçekleştirdi
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu yeni başkanlık dönemi-
nin ve belediye meclis üyelerinin
Emirdağ’a hayırlı uğurlu olması
temennisinde bulunarak; “Meclis
çatısı altında birlikte 5 yıl boyunca
ilçemizin, şehrimizin meselelerini
istişare ederek birlikte değerlendi-
rerek çözüme kavuşturacağız.
Bunlarda sizlerin büyük katkısı

olacak. Seçimler bitti, şimdi çalış-
ma zamanı. Emirdağ halkı da bir
teveccühte bulundu ve bize görev
verdi. Bizler de bu göreve en iyi
şekilde layık olmak için çalışacağız
ve hizmetlerimizi gerçekleştire-
ceğiz. Emirdağ hepimizin ortak
paydası. İlk Meclis toplantımıza
katılımlarınız için teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu. Başkan
Serkan Koyuncu’nun ardından
AK Parti, MHP ve CHP grup söz-
cüleri de yeni döneme ilişkin iyi
niyet temennilerini dile getirdi.
Mecliste AK Parti 8 üye ile temsil
edilirken, MHP 5 üye ile, CHP
ise 2 üye ile temsil ediliyor.
HABER UĞUR BALABAn 

İlk meclis toplantısı yapıldı 

Müsabakalar, 23 nisan’ın anlam ve önemini bir kez daha hatırlatarak, milli birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdi

Bölge şampiyonu 

Çayırbağ
Muğla ve İzmir’den rakiplerini

geride bırakan takım, bu muh-
teşem başarıyla 22-26 Mayıs

tarihlerinde Bursa veya Kırıkkale’de
düzenlenecek Türkiye Yarı Finalleri-
ne yükseldi. Takım, hedefini Türkiye
Şampiyonası’na katılmak olarak
belirledi ve bu yolda emin adımlarla
ilerliyor. Antrenör ve öğrencilerin
özverili çalışmaları ve azimleri, bu
başarıda kilit rol oynadı.  
oDAK HABER MERKEZİ

Çayırbağ Gazi 
ortaokulu Yıldız Kız Futsal Takımı, 

15-18 Nisan tarihlerinde Burdur’da yapılan
bölge müsabakalarında fırtına gibi eserek kendi

grubunu şampiyon olarak tamamladı
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“sAĞlIĞIn
BAŞKEntİnDEn 
tÜm DÜnYAYA”

Barış Manço Şölen Alanında düzenle-
nen törene AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr.
Murat Peker, Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasap-
oğlu, Genel Sekreter İhsan Ceran ile
fakülte dekanları, yüksekokul müdürle-
ri, akademik ve idari personel ve
öğrenciler katıldı. Törende bir konuşma
yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, AKÜ’nün ANS kampüsüne
taşınmasının üzerinden 22-23 yıl
geçtiğini belirterek, geride kalan süre
zarfında kampüsün yeşil bir görünüme
kavuşması adına yılda en az iki kez
fidan dikimi gerçekleştirildiğini belirtti.
Karakaş, “ANS kampüsümüz ağaçlandır-
ma ve yeşillendirme açısından zengin
bir toprağa sahip değil. Yıllar boyunca
kampüsümüzdeki ağaçların kat kat
fazlası ekildi ancak onları hayatta
tutmak o kadar kolay olmadı. Hastalık
gibi çeşitli sebeplerle kuruyan ve tut-
mayan çok sayıda fidanımız oldu. Bu
koşullarda ağaçların hayatta kalması

adına büyük bir mücadele veren Yapı
İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız
personelimize teşekkür ediyorum” dedi.

KESİLmEK 
ZORUNDA KALDI

Karakaş, tabiattaki ekosistemi koruma-
yı ve yeşil alanları artırmayı öncelikli
görevlerinden biri olarak gördüklerini
belirterek, “Yaşayan ve sağlıklı bir

tabiat, gelecek nesillere bırakacağımız
en kıymetli miraslardan biridir” dedi.
Yaşamı, yeşili ve dolayısıyla nefesi

paylaşmak ve çoğaltmak adına fidan
diktiklerini ifade eden Karakaş, “Çevrey-
le kurulan ilişki aslında gelecek nesil-
lere bilgi ve kültür aktarımının bir
yoludur. Biz de, bugün kampüsümüzde
toprakla buluşturacağımız fidanlarımız-
la, gelecek nesillere köprü kurmuş
olacağız” dedi. ANS Kampüsünü Af-
yonkarahisar il merkeziyle birbirine
bağlayacak olan AFRAY Projesi inşa-

atının başlamasıyla birlikte; hat güzer-
gâhında bulunan yaş bakımından farklı
bazı ağaçların doğal olarak etkilendiğini

anlatan Karakaş, “Kampüsümüzdeki
tren hattı boyunca toplam 217 ağaç
etkilendi. Bunlardan nakledilince
tutabilecek 134 ağaç, yeni yaşam alanlarına
nakledildi. 19’u kuru ve hastalıklı olan
ve taşınamayan toplam 84 ağacımız ise
maalesef kesilmek zorunda kalındı”
ifadelerini kullandı. AKÜ Rektörü  Karakaş,
öğrencilerin ellerinin dokunacağı her
fidanın aslında yaşama ve umuda da

değeceğini de sözlerine ekledi. Karakaş’ın
konuşmasının ardından fidan dikim
etkinliği gerçekleştirildi. ODAK HABER

Sabri Bektöre Konferans Salonunda
gerçekleştirilen konferansa; İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Gökhan Demirtaş, Dekan Yardımcısı Dr.
Öğretim Üyesi Hale Fulya Yüksel, Kadın ve
Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife Özdemir
ile akademik personel ve öğrenciler katıldı.

ETKİNLİKLER DÜZENLİYORUZ
Konferansın açış konuşmasını yapan Doç.
Dr. Letife Özdemir, iş yaşamında kadınların
birçok engel ve zorluklarla karşılaşmala-
rına rağmen önemli başarılar elde et-
tiklerini ve çok kritik roller üstlendiklerini
ifade etti. Özdemir, “İş yaşamında herkesin
potansiyeline eşit şekilde erişebilmesi
ve yeteneklerine göre değerlendirilmesi
gerektiğine inanıyoruz. Kadınlar hala
birçok sektörde üst düzey pozisyonlara
yükselirken görünmez engellerle karşı
karşıya kalıyorlar. ‘Cam Tavan’ kadınların
terfi etmelerinde liderlik pozisyonlarına
erişmelerinde cinsiyet temelli bir engeldir”
şeklinde konuştu. Özdemir, “Merkez olarak
kadın temalı konulara dikkat çekecek fa-
aliyetler yürütme gayreti içerisindeyiz.
Bu nedenle alanında uzman kişilerle öğ-
rencilerimizi buluşturarak etkinlikler
düzenlemeye büyük önem veriyoruz” 

Fidanlar topraKla BUlUstU
AKÜ ANS Kampüsünde düzenlenen törenle 7 farklı ağaç türünden
toplam 550 adet fidanın toprakla buluştuğu tören düzenlendi

Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde, Belediyenin
destekleriyle 5 gün süreyle misafirlerini ağırlayacak
fuara katılan firma yetkilileri ve işletme sahiplerini
Afyonkarahisar’da ağırlamaktan duyduğu memnuni-
yeti ifade eden Başkan Burcu Köksal, “Fuarın şehri-
miz ekonomisine tarım, hayvancılık ve gıda sektörüne
can suyu olmasını temenni ediyorum. Bu tür organi-

zasyonlar, sağladıkları ekonomik canlılık ve hare-
ketliliğin yanı sıra, işletmelere hem ürünlerini po-
tansiyel tüketicilerle ve müşterilerle buluşturma,
hem de sektörel gelişmeleri görerek kendi durumlarını
gözden geçirme olanağı sağlamaktadır. Fuarın dü-
zenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum” diye konuştu. oDAK HABER MERKEZİ

Ramazan Bayramı sonrası Erkmen Beledi-
yesi’nde ikramiye sevinci yaşanıyor. Erkmen
Belediyesi’nde çalışan personellerin Ramazan
Bayramı sonrası ekstra olarak 10 bin TL
bayram ikramiyeleri hesaplarına yatırıldı.
Erkmen Belediyesi’nin personelinin her zaman
yanında olduğunu vurgulayan Erkmen Belediye
Başkanı Yücel Şahin, “Bayram son-rası perso-
nelimize ikinci bayram sevinci yaşatmış ol-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. Çalışanlarımızın
haklarını korumak, refah seviyelerini yük-
selterek, daha rahat bir ortamda çalışmalarını
sağlamak için elimizden ne geliyorsa yapıyoruz.
Personelimizin bayram ikramiyelerini hesap-
larına yatırdık” dedi. Şahin’in bayram sonrası
yaptığı bu jest belediye çalışanları arasında
büyük bir sevinçle karşılandı.

İkramiye 
sEVinCi

Köksal fuarı ziyaret etti

Cam tavan 
bir engeldir

AKÜ Kadın ve Aile Araştırmaları
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından “İş Yaşamında Kadın
ve Cam Tavan Sendromu” temalı

konferans düzenlendi.

YÖNETİCİLER 
ENGEL KOYUYOR

Konferansta konuşmacı olarak yer alan
Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Şenay Eray Sarıtaş, dinleyicilere
kadınların iş yaşamında karşılaştığı “Cam
Tavan Sendromu” hakkında bilgi verdi.
Sarıtaş, şunları ifade etti: “Erkek yöneticiler
tarafından konulan engeller, biyolojik ol-
makla beraber çoğunlukla toplumsal ve
kültürel odaklı cinsiyet rollerine dayalı
inançlardan kaynaklıdır. Bu engellerden
en önemlisi kadınlara yönelik kültürel ön
yargılar ve cinsiyetçi tutumlardır. Kadın
yöneticiler tarafından konulan engeller ise
kendini referans alarak, ben bu noktaya
nasıl geldiysem herkes gelebilir, düşüncesine
sahip olma ve engelleri meşrulaştırma ve
normalleştirme olarak tanımlanabilir. Kişinin
kendine koyduğu engeller ise ataerkil toplu-
mun getirdiği norm ve değerleri kabullenme
şeklinde ifade edilebilir.” Konferans, soru
cevabın ardından sona erdi.
HABER CEMİLE KAyTAn


